
Více informací

www.elkov.cz

ŘÍJEN 2021

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



www.e l ko v. c z

0,5 l 0,5 l0,5 l

Fotografi e jsou ilustrační.

Akce probíhá od 18. 10. 2021 do vyčerpání dárků. Akce platí pouze pro jednorázový nákup produktů
partnerů akce v cenách bez DPH. Akce platí pouze při osobním odběru zboží v prodejnách ELKOV elektro a.s.

Zákazník (OSVČ nebo fi rma) má nárok na maximálně 10 dárků po dobu trvání akce.

0,5 l0,5 l

. Akce platí pouze pro jednorázový nákup produktů
partnerů akce v cenách bez DPH. Akce platí pouze při osobním odběru zboží v prodejnách ELKOV elektro a.s.

Zákazník (OSVČ nebo fi rma) má nárok na maximálně 10 dárků po dobu trvání akce.

Nákupem zboží partnerů akce nad 6 000 Kč bez DPH
získáte jeden ze skvělých hřejivých dárků!



www.e l ko v. c z

D�kjm
partnerům akce Hřejivý podzim



NOVINKY V SORTIMENTU

Volitelná funkce prostorového, podlahového nebo kombinovaného 
termostatu.
Nastavitelné teploty: +5 °C až +30 °C v prostorovém režimu,
                                   +10 °C až +50 °C v prostorovém režimu.    
Krok zobrazení a nastavení teploty: 0,1 °C
Podlahový teplotní snímač ( je součástí dodávky): NTC 10kΩ při 25 °C,  
délka kabelu 3 m
Časový program: 4 změny teploty pro každý den nebo pro Po-Pá/So-Ne
Vestavná hloubka: 20 mm
Výstup: spínací kontakt relé (v klidu bez napětí): 16 A (2 A)
Napájení: 230 V, třívodičové zapojení
Určen pro tyto řady: Swing (L), Tango, Levit (M), Neo (Tech), Time (Arbo)

Jmenovitá zkratová vypínací schopnost: 6 kA    
Jmenovitý svodový proud: 0,03 A
Typ A: citlivý na střídavý i pulzující stejnosměrný reziduální proud
Jmenovitý proud: 25, 40 A

Jmenovitá zkratová vypínací schopnost: 6 kA    
Jmenovitý svodový proud: 0,03 A
Jištěné póly: 1+N
Typ A: citlivý na střídavý i pulzující stejnosměrný reziduální proud
Jmenovitý proud: 6, 10, 13, 20 A

Kapesní rozměry: 110 mm x 65 mm
Regulace délky plamene.
Pojistka proti nežádoucímu stisknutí.
Vhodné pro zatavení smrštitelných trubiček.
K dispozici i plyn na doplnění, balení 18 ml nebo 250 ml.

82886920 VOC: 2 621 Kč
JB S 2TKA00004033 TERMOSTAT KOMBINOVANÝ PROGRAMOVATELNÝ TC16-20U

82890067 VOC: 782 Kč
ABB CHRÁNIČ PROUD. FH204 A-40/0,03

82888927 VOC: 1 330 Kč
EAT CHRÁNIČ S NADPR. OCHR. PFL6-10/1N/B/003-A A 1+N 6KA B IDN=0.03A IN=10A 112873

82889193 VOC: 50 Kč
BATT HOŘÁK RUČNÍ PLNITELNÝ, REGULACE VÝKONU, SAMOZÁPALNÝ AIT 181

82889194 VOC: 16 Kč
BATT PLYN DO HOŘÁKŮ, KARTUŠE 18 ML

NOVÝ UNIVERZÁLNÍ DIGITÁLNÍ TERMOSTAT 
SE SPÍNACÍMI HODINAMI TC16-20U ABB

PROUDOVÉ CHRÁNIČE FH202, FH204 TYP A
ABB

PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU 
OCHRANOU PFL6 TYP A, EATON

RUČNÍ HOŘÁK AIT 181



NOVINKY V SORTIMENTU

BENZÍNOVÁ ELEKTROCENTRÁLA 3,5 kW S PODVOZKEM
Regulace výstupního napětí systémem AVR chrání vaše 
elektrospotřebiče před poškozením.
Dvě 230 V zásuvky s proudovou zatížitelností 16 A umožňují 
k elektrocentrále připojit nezávisle na sobě dva elektrospotřebiče.
Elektrocentrála je vybavena 12 V / 8,3 A zásuvkou se 
stejnosměrným proudem a součástí příslušenství jsou rovněž 
nabíjecí kabely, díky nimž lze elektrocentrálou dobít 12 V autobaterii.

TECHNICKÉ PARAMETRY
Počet fází: 1f
Výkon maximální: 3,5 kW
Výkon provozní: 3,0 kW
Napětí/frekvence: 230 V / 50 Hz
Max. výkon motoru: 5,5 kW (7,4 HP) / 4 000 min-1
Spotřeba: min. 0,5 l/kWh
Objem nádrže: 18 l
Typ generátoru: synchronní
AC jmenovitý proud: 13 A / 230 V
DC jmenovitý proud: 8,3 A / 12 V
Rozměry s podvoz. (v×š×h): 57×76×49 cm
Hmotnost: 51,4 kg

BENZÍNOVÁ ELEKTROCENTRÁLA 5,5 kW S PODVOZKEM
Vhodné pro napájení svařovacích agregátů. 
Velikost nádrže umožňuje až 15 hodin nepřetržitého provozu  
(v závislosti na zatížení).
Regulace výstupního napětí systémem AVR chrání vaše 
elektrospotřebiče před poškozením (při dodržení správného 
způsobu zapojení).
K této elektrocentrále je možné připojit svařovací techniku 
napájenou napětím 230 V invertory do max. příkonu 3,0 kW / 230 V, 
ostatní svařovací agregáty do max. příkonu 3,5 kW / 230 V.

TECHNICKÉ PARAMETRY
Počet fází: 1f
Výkon maximální: 5,5 kW
Výkon provozní: 5,0 kW
Max. odběr z 230 V zásuvky: < 3,5 kW
Napětí/frekvence: 230 V / 50 Hz
Max. výkon motoru: 9,5 kW (13 HP)/4 000 min-1
Spotřeba: min. 0,45 l/kWh
Objem nádrže: 25 l
Typ generátoru: synchronní
AC jmenovitý proud: 21,7 A / 230 V
DC jmenovitý proud: 8,3 A / 12 V
Rozměry (v×š×h): 64×70×78 cm
Hmotnost: 83 kg

82892655 VOC: 14 191 Kč
MDB ELEKTROCENTRÁLA BENZÍNOVÁ 3,5 kW PODVOZEK 8896140

82892659 VOC: 23 648 Kč
MDB ELEKTROCENTRÁLA BENZÍNOVÁ 13 HP / 5,5 KW PODVOZEK 8896413

BENZÍNOVÉ A INVERTOROVÉ ELEKTROCENTRÁLY 
HERON



NOVINKY V SORTIMENTU

DIGITÁLNÍ INVERTOROVÁ ELEKTROCENTRÁLA 2,2 kW
Díky funkci inteligentní regulace otáček v závislosti na spotřebě je 
tato digitální elektrocentrála až o 40% ekonomičtější oproti běžným 
elektrocentrálám.
Velikost nádrže umožňuje až 10 hodin nepřetržitého provozu 
(v závislosti na zatížení).
Spojením dvou stejných elektrocentrál dosáhnete provozního 
výkonu 3,7 kW.

TECHNICKÉ PARAMETRY
Počet fází: 1f
Výkon maximální: 2,0 kW
Výkon provozní: 1,85 kW
Napětí/frekvence: 230 V / 50 Hz
Max. výkon motoru: 2,5 kW (3,3 HP) / 5 500 min-1
Spotřeba: cca 0,9 l/kWh
Objem nádrže: 4,5 l
Typ generátoru: multipól., dig. řízený invertor
AC jmenovitý proud: 8,0 A / 230 V
DC jmenovitý proud: 8,3 A / 12 V
Rozměry (v×š×d): 42×52×29 cm
Hmotnost: 21,6 kg

82892658 VOC: 18 917 Kč
MDB ELEKTROCENTRÁLA DIGITÁLNÍ INVERTOROVÁ 3,3 HP / 2 kW 8896219

KATRO V2LED je nová verze svítidel KATRO N LED, hranatých 
stropních svítidel pro vnitřní použití.
ROUNDA V2LED je nová verze kulatých downlightů pro vnitřní 
použití.
Materiál korpusu: hliníková slitina
Materiál difuzoru: plast
Barva svítidla: bílá nebo stříbrná
Stupeň krytí: IP44
Jmenovitý výkon: 6 W, 12 W, 18 W, 24 W
Teplota chromatičnosti: 3 000 K nebo 4 000 K
Životnost: 15 000 hod.

Symetrický (AGOR) nebo asymetrický (AGOR/A) rozptyl světla.
Stupeň krytí: IP65
Materiál korpusu: hliníková slitina
Barva: černá
Jmenovitý výkon: 100 W, 150 W, 200 W
Teplota chromatičnosti: 4 000 K
Životnost: 50 000 hod.
Záruka: 5 let

82298764 VOC: 359 Kč
KAN SVÍTIDLO KATRO V2LED 18 W-NW-W 1 260 LM 4 000 K 28943

82892971  VOC: 2 714 Kč
KAN LED REFLEKTOR FL AGOR LED 200 W NW 24 000 LM 4 000 K IP65 33472

82388635 VOC: 501 Kč
KAN SVÍTIDLO LED ROUNDA V2LED 24 W-NW-W  1 680 LM 4 000 K 28936

SVÍTIDLA TYPU DOWNLIGHT KATRO V2LED 
A ROUNDA V2LED, KANLUX

VÝKONNÉ LED REFLEKTORY FL AGOR, AGOR/A
KANLUX



www.e l ko v. c z

VÝPRODEJ KABELŮ
UTP | FTP

U/UTP-LSOH-KAT5E 4×2×24AWG
Kód: 82787441

BEZHALOGENOVÉ PROVEDENÍ

6,12 Kč

6,75 Kč

8,26 Kč

9,63 Kč

4,39 Kč

6,48 Kč

5,02 Kč

7,30 Kč

U/UTP-PVC-KAT5E 4×2×24AWG
Kód: 82787440

F/UTP PVC-KAT5E 4×2×24AWG
Kód: 82787443

F/UTP-LSOH-KAT5E 4×2×24AWG
Kód: 82787444

Akce platí od 1. 9. do 31. 10. 2021 nebo do vyprodání 
zásob. Uvedené ceny jsou VO bez DPH a nevztahují 

se na ně žádné další slevy.



www.e l ko v. c z

PRODUKTY
LÁHEVDOSTANEŠ

KUP

1. - 31. 10. 2021

SCHMACHTL CZ spol. s r. o. 
Vídeňská 185, 252 50 Vestec

tel.: 244 001 500 
e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

Nakup produkty SiRENA a za každých  
utracených 2 000 Kč bez DPH dostaneš 
kvalitní lahev na pití.



www.e l ko v. c z

Five Star Systems

www.wiha.com/showtime

20
21

Vystoupení!
Hvězdy všech aplikací!

Sortiment 
Určeno pro ty, kteří s ním pracují.

  Splňuje vaše požadavky  
Již od fáze vývoje produktu bere Wiha v úvahu 
zkušenosti uživatele, což zajišťuje vysoce 
kvalitní nářadí navržené přímo pro mechaniky, 
elektrikáře a elektronické techniky a sestavené 
speciálně pro jejich požadavky a potřeby. 

  Zjednoduší vám práci 
Nářadí je úhledně uloženo a přehledně 
uspořádáno v odolných a kompaktních 
brašnách, kdykoliv připraveno zajistit snadné  
a efektivní dokončení práce.

  Zvýší vaši efektivnost 
Komplexní sada nářadí vám v případě potřeby 
vždy poskytne to správné nářadí. 



www.e l ko v. c z

Svítilna ELEMAN 
ZDARMA!

K nákupu všech typů elektroměrů
společnosti ELEMAN obdržíte 
multifunkční svítilnu zdarma.
(akce se nevztahuje na elektroměry na kříž)

www.eleman.cz        info@eleman.cz    +420 739 201 336

Termín akce:
OD:  1.9.2021  DO:   31.10.2021

LED SVÍTILNA:
  Multifunkční (5 módů) 
  Dosah až 305 metrů
  Svítivost až 215 lm
  Napájení 3x AA

- nebo do vyprodání zásob

AKCE
K nákupu elektroměru Dárek ZDARMA!

PRODLOUŽENO



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

styl
Vyber si svůj

Za každých 1 000 Kč (bez DPH) nákupu  
vypínačů a zásuvek lumina získáte zdarma 
dárkovou poukázku Sodexo v hodnotě 100 Kč.

hager.cz

PRODEJNÍ AKCE
K nákupu vypínačů 
a zásuvek lumina  
dárkový poukaz Sodexo!Akce platí od 15. 7. 2021 do rozdání poukázek, 

na všech pobočkách společnosti ELKOV elektro a. s., 
výdej max. 200 poukázek na jedno IČ.

100,- Kč
STO

Platí do 31. 12. 2021

lumina soul

lumina intense

lumina passion



www.e l ko v. c z

Konfigurátor lumina
Konfigurátor lumina vám umožní nakonfigurovat domovní elektroinstalační 
přístroje lumina rychle, jednoduše a bez znalosti objednacích čísel.

Pomocí tohoto intuitivního nástroje je výběr designu a funkčnosti velmi snadný 
a příjemný. Z pohodlí vašeho domova si navolíte prvky a vybrané produkty 
vygenerujete do praktického formátu PDF nebo do excelovské tabulky.

hagerkonfigurator.cz

Sestav si vypínač 
v konfigurátoru



www.e l ko v. c z

| akce probíhá od září 2021 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na www.eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks)  
zásuvek (EPH2800221X10).

K přístrojům Sedna 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
ř. 1 (SDD111101X10), 
ř. 6 (SDD111106X10), 
zásuvek (SDD111012X10).

Sleva 
na 
ruku

SEDNA NOVINKA

Design/Elements

-  jednoduchá a rychlá montáž

-  technické vychytávky

-  kombinace barev a materiálů

- výhodná cena

Nově i barvy 
Aluminium a Antracit



www.e l ko v. c z

www.se.com/czwww.elkov.cz

Design/Elements
Sedna

Triko SEDNA
za nákup zboží SEDNA Design/Elements

K nákupu produktů 
SEDNA Design/Elements 
nad 3 000 Kč bez DPH 
získáte triko SEDNA.

   Akce probíhá od 8. 10. 2020 do vyprodání zásob.      Akce probíhá pouze u velkoobchodu Elkov elektro      Akce 
platí pouze pro jednorázový nákup produktů Sedna Design/Elements v cenách bez DPH za standardních obchodních 
podmínek.      Vyobrazené produkty jsou pouze informativní.      Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
akce.      Podrobné informace jsou na www.elkov.cz.   



www.e l ko v. c z

 

Získejte půllitr 
k nákupu 

našich 
produktů  

Zdarma k nákupu produktů Elektro Bečov v hodnotě 1 500 Kč                                                               
➢ Akce probíhá od 1. září 2021 do vyprodání zásob. 
➢ Akce probíhá pouze na pobočkách ELKOV elektro a.s.  
➢ Akce platí pouze pro jednorázový nákup produktů  

Elektro Bečov v cenách bez DPH.       

www.elektrobecov.cz 



www.e l ko v. c z

—
 AKČNÍ NABÍDK A

Losujeme o tři poukazy 10, 15 a 20 tisíc Kč  
K jističům, chráničům a stykačům  
Odměna 50–100Kč poukázkou Sodexo

Za každý nákup 1 ks proudového 
chrániče, 1 ks instalačního 
stykače, nebo jednorázový nákup 
10 ks vybraných jističů získáte 
bonu sem 100Kč nebo 50Kč 
poukázku Sodexo. Každý, kdo 
nakoupí, postupuje do slosování 
o tři dárkové poukázky 

v hodnotě 10 000, 15 000 
a 20 000 Kč bez DPH na nákup 
nářadí DEWALT, Milwaukee, 
WIHA nebo zboží ABB.
Místo konání:  
pobočky ELKOV elektro a.s.
Platnost:  
od 1. 9. – 30. 11. 2021

50/100Kč
poukázka Sodexo

Jističe/Chrániče/
Stykače

—
Výhodný nákup!

10× jistič nebo 1× chránič nebo 1× stykač

BONUS
1× poukázka

Poukázka 50 Kč za balení vybraných 
jističů a za nákup 1 ks vybraného 
instalačního stykače.

Jističe bal/ks
6kA
SZ201-B10 1 bal = 10 ks
SZ201-B16 1 bal = 10 ks
Instalační stykače
ESB20-20N-06   230V AC/DC 1 ks
ESB25-40N-06   230 ... 240V AC/DC 1 ks

Poukázka 100 Kč za nákup 1 ks vybraného proudového chrániče  
a 1 ks instalačního stykače.

Proudové chrániče AC bal/ks
6kA
FH202 AC-25/0,03 1 ks
FH204 AC-25/0,03 1 ks
FH204 AC-40/0,03 1 ks

Proudové chrániče A bal/ks
6kA
FH202 A-25/0,03 1 ks
FH204 A-25/0,03 1 ks
FH204 A-40/0,03 1 ks
Instalační stykače
EN20-20N-06   230V AC/DC 1 ks
ESB40-40N-06   230V AC/DC 1 ks

Zlevnili jsme 6kA chrániče A  
na cenu chráničů AC.

Poznámka: Přesná pravidla soutěže o slosování jsou k dispozici na www.elkov.cz/akce



www.e l ko v. c z

—
Mrkněte 
do rozvodnice

—
A KCE

Na svačinku s ABB
100 Kč v rozvodnici UK600!

Instalujte s chutí!
V každém zakoupeném balení vybraného typu 
rozvodnice UK600* naleznete poukázku So-
dexo Gastro Pass v hodnotě 100 Kč.

Platnost akce: od 1. 4. 2021 do vyčerpání 
poukázek ve vybraných velkoobchodech.
Nezapomeňte: rozvodnice UK600 + 
modulárky ABB = Úplný Kryt
Bližší informace: 800 312 222

nizke-napeti.cz.abb.com

— 
Svačinku 
máte uvnitř 

*  akce se vztahuje 
na tyto rozvodnice:
2CPX077842R9999 (UK636E3)
2CPX077843R9999 (UK648E3)
2CPX077844R9999 (UK660E3)

18790-ABB-Inzerce-Elkov-Měsíčník-Svačinka-140x180.indd   118790-ABB-Inzerce-Elkov-Měsíčník-Svačinka-140x180.indd   1 15.03.2021   11:23:0815.03.2021   11:23:08



www.e l ko v. c z

Čím více fotek
pošleš, tím více 
poukázek dostaneš!

—
A KCE

Vyfoť modulárky
Získáš Alza poukázky!

Kup rozvodnici ABB, osaď ji modulárkami 
ABB, vyfoť a foto nám odešli. Čím více fotek 
odešleš, tím více poukázek do Alza dostaneš. 
Už za 20 modulů získáš 100 Kč poukázku! 
A to se vyplatí!
1 modul ABB = 1 bod
1 modul ABB v rozvodnici ABB = 1,5 bodu

Za každých 20 bodů postupuješ do 
slosování o elektroskútr, elektrokolo, 
či elektrokoloběžky. Foto zasílej na:
• E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com
• Mobil: 731 552 388 (WhatsApp, MMS)
Platnost akce: 1. 4. – 30. 11. 2021
Více info u vašeho obchodního zástupce

nizke-napeti.cz.abb.com

Podmínky akce a bližší informace naleznete 
na druhé straně letáku a abb.cz/nizke-napeti. 
Obrázky jsou ilustrační.

@

— 
Za fotky modulárek

— 
Alza poukázky

… 1 modul v rozvodnici ABB = 3 body!
Chceš být členem? Registruj se!

Klub elektromontérů ABB = 
2× více bodů…

18912-ABB-Vyfoť modulárky-ALZA-5. kolo-Leták-A5.indd   118912-ABB-Vyfoť modulárky-ALZA-5. kolo-Leták-A5.indd   1 19.02.2021   18:12:5419.02.2021   18:12:54



www.e l ko v. c z

Značte jako
profesionál na tiskárně
PT-E550WSP

Specifikace:

• Obsah balení: kufřík, AC 
adaptér, Li-ion baterie, 4 plné 
TZe pásky

• Tisk na pásky: 6, 9, 12, 18 
a 24 mm + HSe smršťovací 
bužírku

• Připojitelná k PC (USB, WiFi) tisk 
z mobilní aplikací: Mobile Cable 
Label Tool a iPrint&Label

• Velký podsvícený LCD displej

• Možnost tvorby čárových 
a QR kódů

• Automatický odstřih 
a poloodstřih

ODOLNÉ LAMINOVANÉ ZNAČENÍ

www.brother.cz

AKČNÍ 
CENA

Odolnost
proti oděru

Odolnost
proti 
vyblednutí

Laminovaný
povrch

Teplotní
odolnost

Odolnost
proti vodě

Odolnost proti
chemikáliím

Vysoká
přilnavost



www.e l ko v. c z

Značte jako profesionál 
na tiskárně PT-E110VP

Specifi kace:

• Tiskněte odolné štítky 
až do 12 mm

• Pohodlný ruční odstřih štítků

• Snadno použitelná QWERTY 
klávesnice

• Čitelný LCD displej

• Kabelové ovinutí, kabelové 
praporky a šablony

• Obsah balení: 
páska TZe-FX221 (8 m)
fl exibilní, AC adaptér, 
plastový kufřík, příručka

ODOLNÉ LAMINOVANÉ ZNAČENÍ

www.brother.cz

AKČNÍ 
CENA

Odolnost
proti oděru

Odolnost
proti vyblednutí

Laminovaný
povrch

Teplotní
odolnost

Odolnost
proti vodě

Odolnost proti
chemikáliím

Vysoká
přilnavost



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky GEWISS pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

Skříně a rozvodnice 
vybavené svorkovnicemi

40 CD IP65 / IP40
Nástěnné a vestavné skříně a rozvodnice 

v krytí IP40 nebo IP65 jsou nově k dispozici 
s vestavěnou dvoupólovou svorkovnicí 80 A, 
IP 20. Rozvodnice jsou k dispozici s průhlednými 

kouřovými nebo s plnými bílými dveřmi. Zaoblený 

čelní panel a kompaktní, minimalistický tvar 

doplňuje „tlačítkový“ systém otevírání.

až

72 
modulů

krytí až

IP65



www.e l ko v. c z

Impulsní paměťové 
relé OKTO
Správné světlo v pravý čas

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

0 
Watt

  Jednoduchá montáž na DIN lištu

  Připojení 2 vodiči

  2 varianty (elektromechanické / elektronické)

  Spínání při průchodu nulou

  Tichý provoz 

  Spotřeba 0 W / 0,3 W v režimu Standby 

(elektromechanické / elektronické)

Nové impulsní paměťové relé OKTO umožnuje jednoduché 

a komfortní ovládání osvětlení s možností připojení neomezeného 

počtu tlačítek. Proto je ideálně vhodné pro řízení osvětlení například 

na chodbách bytových či rodinných domů, průmyslových objektů, 

veřejných místností aj.

ID
EÁ

LNÍ PRO LED

L



www.e l ko v. c z

Kabelové 
vodicí kladky

Nosnost 1500 kg!

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

Lehká a robustní konstrukce

Kvalitní zátěžové kladky z hliníku

Kuličková ložiska zaručují dlouhou životnost

Práškově lakovaný ocelový rám

Průměr rolny 130 mm

 Více informací v katalogu

http://bit.ly/katalog-runpotec

Univerzální použití pro šachty, kabelové 
trasy, sloupy a rohy, kolem nichž je třeba 
šetrně a s co nejmenším mechanickým 
odporem protáhnout kabel.

Přímý odkaz:
https://bit.ly/kladky

Jak se pracuje
s 3dílnou kladkou

VIDEO



www.e l ko v. c z

Modulární systém Mi do 1000A

VYMĚŇTE STARÝ ZA NOVÝ !

Rozvaděč si zaslouží vypadat dobře !
Hensel, s.r.o.
Chelčického 1386
413 01 Roudnice nad Labem
tel: +420 777 702 621, prodej@hensel.cz
www.hensel-electric.cz



www.e l ko v. c z

• autonomní a inteligentní DCV zařízení využívající naplno DUAL konceptu
• 2 senzory (pohybový a vlhkostní), 2 sací mřížky (čelní a boční)
• 2 kabely pro připojení (L–N), jednodušší už to být opravdu nemůže
• 2 provozy, trvalý nebo přerušovaný chod
• algoritmus zajišťující větrání dle skutečné potřeby uživatele
• Plug & Play (bez nutné interakce uživatele)
• velmi tichý chod, zpětná klapka, LED indikace
• přehledná řada dostupná ve velikostech 100, 200 a 300
• pracovní teplota -5 až 40 °C, krytí IP45
• modulární design elektroniky

mimořádně
tiché provedení

www.elektrodesign.cz

SILENT Dual
Malé axiální ventilátory

Stará Boleslav, Boleslavská 1420, tel.: 326 90 90 10
Praha 4, Boleslavova 15, tel.: 241 00 10 10, 11
e-mail: elektrodesign@elektrodesign.cz

F
fi ltr vibrací 

motoru

energeticky úsporné *
4 W (100), 7 W (200),

11 W (300)

* v trvalém chodu

4

EDV-ELkov-SILENT-Dual-A5.indd   1EDV-ELkov-SILENT-Dual-A5.indd   1 05.08.2021   11:56:3805.08.2021   11:56:38



PREZENTAČNÍ DNY
V ELKOV ELEKTRO

ELKOV elektro pro Vás připravil v tomto měsíci prezentační dny.

www.elkov.cz

ELKOV elektro a.s. – Kšírova 701/255, 619 00 Brno 

Grilované kuře

Středa
 6. 10.

Občerstvení

Středa
13. 10.

Grilované kuře

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

Středa
20. 10.

Grilované klobásy

Středa
 13. 10.

ELKOV elektro a.s. – Chmelník 1296, 763 02 Zlín - Malenovice 

Pečené sele

Úterý
 5. 10.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Husova 1576, 530 02 Pardubice

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

Občerstvení

Občerstvení

Středa

Čtvrtek

 6. 10.

14. 10.



ELKOV elektro a.s. – Severní XI 2458/1, 141 00 Praha 4 

Občerstvení

7:00 – 14:00Středa
6. 10.

ELKOV elektro a.s. – K Bílému vrchu 3140/20, 193 00 Praha 9

Snídaně

Prezentace

Prezentace

7:00 – 11:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

Středa

Úterý

Středa

 6. 10.

 12. 10.

 27. 10.

Občerstvení

Prezentace

Frgále

Občerstvení

7:00–14:00

7:00–14:00

7:00–15:00

7:00–11:00

Úterý

Čtvrtek

Čtvrtek

Čtvrtek

 12. 10.

 7. 10.

 21. 10.

 14. 10.

ELKOV elektro a.s. – K Hájům 1068/4, 155 00 Praha 13 - Stodůlky

7:00–15:00

7:00–15:00

ELKOV elektro a.s. – Chelčického 1656/1a, 767 01 Kroměříž

Grilované klobásy

Středa
 6. 10.

Grilováné sele

Čtvrtek
7. 10.

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 
S E R V I S 



Občerstvení

7:00 – 14:00Úterý
 19. 10.

Občerstvení

Občerstvení

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

Středa

Úterý

20. 10.

26. 10.

ELKOV elektro a.s. – Vážní 900, 500 03 Hradec Králové

Občerstvení

7:00 – 14:00Středa
 6. 10.

Prezentace

7:00 – 14:00Středa
13. 10.

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 
S E R V I S 

Prezentace

7:00 – 15:00Úterý
 5. 10.

ELKOV elektro a.s. – K Novému nádraží 2260, 594 01 Velké Meziříčí

Snídaně

7:00 – 11:00Čtvrtek
 7. 10.

®

ELKOV elektro a.s. – Wagnerova 1715, 666 01 Tišnov

Prezentace

7:00 – 15:00Středa
 6. 10.

ELKOV elektro a.s. – Purkyňova 246/18, 568 02 Svitavy

Snídaně

7:00 – 11:00Pondělí
4. 10.

Prezentace

7:00 – 15:00Středa
 6. 10.



ELKOV elektro a.s. – Dukelská 109, 742 42 Šenov u Nového Jičína

Prezentace

7:00 – 15:00Úterý
 5. 10.

ELKOV elektro a.s. – Stará Březovská 2259, 356 01 Sokolov

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

Čtvrtek

Středa

Středa

 7. 10.

13. 10.

20. 10.

ELKOV elektro a.s. – Zahradní 13, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Grilováné klobásy

7:00 – 15:00Čtvrtek
 7. 10.

7:00–15:00

Prezentace

Středa
27. 10.

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Nádražní 1412/37D, 693 01 Hustopeče

Občerstvení

Úterý
 5. 10.

Občerstvení

7:00 – 15:00Pátek
 8. 10.



ELKOV elektro a.s. – Brněnská 8, 591 01 Žďár nad Sázavou 

ELKOV elektro a.s. – Trojanova 124, 272 01 Kladno

7:00–15:00

7:00–15:00

Prezentace

Prezentace

Úterý

Úterý

26. 10.

19. 10.

Občerstvení

7:00–14:00Úterý
 19. 10.

ELKOV elektro a.s. – Na Sádkách 1799, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Občerstvení

7:00 – 15:00Pátek
15. 10. Těšíme se na Vaši návštěvu!



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Holice
Hradecká 1118
534 01 Holice
tel.: 466 682 131
e-mail: holice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700-1130

             1200-1530

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty



www.e l ko v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

tel.: 530 514 351
e-mail: podpora@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800

Zákaznická podpora

Kde nás najdete:

info@elkov.cz



LEDVANCE.CZ

Akce platí od data uvedeného výše do vyčerpání zásob piva.
Vyhrazujeme si právo na provedení změn bez předchozího upozornění. Chyby vyhrazeny.

KE SPRÁVNÉMU 
OSVĚTLENÍ, SPRÁVNÉ 
OSVĚŽENÍ! 
Při jednorázovém nákupu sortimentu svítidel a LED pásků LEDVANCE a LED světelných 
zdrojů OSRAM v hodnotě nad 1 111 Kč netto bez DPH a PHE získáte čtyřbalení 
piva Svijany. Akce platí od 1. 10. do 31. 10. 2021 nebo do vyčerpání zásob na všech 
pobočkách ELKOV elektro a. s.

Partner kampaně:

Držitel licence na obchodní značku OSRAM 
pro výrobky z řady všeobecného osvětlování. 


